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Climea Forte Plus 30 tabletek
 

Cena: 17,70 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabl.

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Climea Forte Plus 30 tabletek
suplement diety

Climea Forte Plus to suplement diety, którego formuła obok izoflawonów sojowych i wysokiej porcji witaminy D została uzupełniona o
biotynę i jod. Preparat został opracowany z myślą o uzupełnieniu codziennej diety, w szczególności kobiet w okresie menopauzy.
Poznaj właściwości składników Climea Forte Plus

Witamina D pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi, jednocześnie wspierając zdrowie kości. Jod pełni rolę we
właściwym funkcjonowaniu układu nerwowego, jednocześnie przyczyniając się do utrzymania prawidłowych funkcji poznawczych.
Dodatkowo składnik ten jest ważny w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego, jak również zdrowej skóry. Jod pomaga
także w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy i w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy.

Biotyna jest jedną z ważnych witamin z grupy B. Wspiera ona utrzymanie zdrowych włosów oraz prawidłowego stanu błon śluzowych.
Dodatkowo składnik ten pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych oraz przyczynia się do zachowania
prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.

Chmiel zwyczajny (Humulus lupulus) jest rośliną, która w naturalny sposób działa wyciszająco, wspierając przy tym utrzymanie
zdrowego snu. Dodatkowo składnik ten może stanowić cenne wsparcie organizmu w okresie menopauzy, której towarzyszą stany takie
jak uderzenia gorąca, czy nocne pocenie. Wyciąg z szyszek chmielu przyczynia się także do utrzymania prawidłowego poziomu
cholesterolu we krwi.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki aktywne preparatu dla dorosłych kobiet w czasie menopauzy.

Zalecane spożycie
Jak stosować Climea Forte Plus w tabletkach?

  Dorośli: 1 tabletka dwa razy dziennie.
  Preparat można stosować do 6 miesięcy.
  Możliwość stosowania suplementu diety przez okres dłuższy niż 6 miesięcy należy omówić z lekarzem
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Składniki

Węglan wapnia, standaryzowany wyciąg z nasion soi (Glycine max L. Merr.), substancja wypełniająca: celuloza, substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z szyszek chmielu (Humulus lupulus L.), substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, witamina D (cholekalcyferol), siemię lniane mielone, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy
usieciowana, witamina E (bursztynian D-alfa-tokoferylu), selenian (IV) sodu, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja glazurująca:
hydroksypropyloceluloza, witamina A (octan retinylu), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), kwas foliowy (kwas
pteroiloglutaminowy), jodek potasu, barwnik: żółcień chinolinowa, D-biotyna, barwniki: żółcień pomarańczowa FCF oraz czerwień
koszenilowa A, substancje glazurujące: wosk pszczeli oraz wosk carnauba.

2 tabletki zawierają:

  wyciąg z nasion soi 250 mg, w tym izoflawony 100 mg, wyciąg z szyszek chmielu 60 mg, nasiona lnu (Linum usitatissimum L.) 20 mg,
wapń 800 mg (100%)*, jod 150 µg (100%)*, selen 55 µg (100%)*, biotyna 50 µg (100%)*, witamina A 800 µg ekwiwalentu retinolu
(100%)*, witamina D 50 µg (1000%)*, witamina B6 2,8 mg (200%)*, witamina E 12 mg ekwiwalentu alfa-tokoferolu (100%)*, kwas foliowy
400 µg (200%)*.

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Ostrzeżenia

  Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
  Kobiety w okresie ciąży i karmienia piersią powinny omówić możliwość stosowania preparatu z lekarzem.
  Możliwość stosowania u kobiet z chorobą nowotworową należy omówić z lekarzem.
  Jeśli dieta jest bogata w izoflawony (soja i rośliny strączkowe), nie ma konieczności dodatkowej suplementacji.
  Przed rozpoczęciem stosowania preparatu Climea Forte Plus należy wykonać badanie 25-(OH)D i omówić wynik z lekarzem lub
farmaceutą.
  Suplement diety zawiera barwniki (żółcień chinolinowa, czerwień koszenilowa, żółcień pomarańczowa), które mogą wpływać szkodliwie
na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Ważne wskazówki

  Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
  Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
  Suplement diety Climea Forte Plus nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
  Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
  Chronić przed światłem i wilgocią.

Zawartość netto
30 tabletek

Producent
Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
ul. Partyzancka 133/151
95-200 Pabianice
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